
1 頁

円 円

見積合わせ結果（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200031 担当課 建設課

委 託 件 名 大平山配水池耐震補強工事に伴う水槽内洗浄業務委託

委 託 場 所 福島市小倉寺字大平山地内

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 多田建設(株) 2,700,000 決定

令和4年7月19日

契約月日

委託期間

令和4年6月17日

契 約 者 多田建設株式会社

令和4年6月17日 ～

現場説明会等

見積合わせ

備　　考
地方公営企業法施行令第21条の14第1項第6号(競争入札に付することが不利と認めら
れるとき)の規定により随意契約とする。

なし

令和4年6月14日

契約金額 （税込） 2,970,000 予定価格 （税込）



2 頁

円 円

現場説明会等

入　　札

備　　考

なし

令和4年6月14日

契約金額 （税込） 484,000 予定価格 （税込）

令和5年3月13日

契約月日

委託期間

令和4年6月17日

契 約 者 協同組合　福島消防設備点検センター

令和4年6月17日 ～

4 福島消防資材(株) 460,000

5 協同組合　福島消防設備点検センター 440,000 落札

2 三和防災(株) 463,000

3 (株)ニノテック 500,000

概 要

No 商号又は名称 第1回 第2回 備考

1 浅野防災福島(株) 500,000

入　札　結　果　（ 委 託 ）

契 約 番 号 №4200034 担当課 施設管理センター

委 託 件 名 施設管理センターほか消防用設備定期点検業務委託

委 託 場 所 福島市小倉寺字赤坂12ほか15箇所


